LUXIONA

Poland

Karta produktu

BERYL SURFACE NEW LED O-3 3600 EDD IP44 34 840
19.4043.7223.34

Opis

Oprawa nastropowa typu downlight zbudowana z odlewu aluminiowego. Oprawy
te stosowane sg do oswietlenia wnetrz o znaczeniu prestizowym, takich jak:
hotele, banki, biura o podwyzszonym standardzie. Dzieki zastosowaniu
najnowszych komponentéw oraz ledéw renomowanych firm mozliwe stato sie
zbudowanie takich opraw os$wietleniowych, ktére przynosza znaczace
oszczednosci w zuzyciu energii elektrycznej w poréwnaniu do tradycyjnych

rozwigzan.

Informacje o produkcie

Kategoria ~Oprawy nastropowe

Rodzina BERYL SURFACE NEW LED O 1P44
Nazwa BERYL SURFACE NEW LED O-3 3600 EDD 1P44 34 840

Indeks 19.4043.7223.34
EAN 5902107266004

Dane Swietlne i elektryczne

Typ zrodta

Strumien LED [Im]

Moc LED [W]

Strumien oprawy [Im]

Moc oprawy [W]

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]
Temperatura barwowa [K]

CRI

SDCM (Zrodta LED)

Kat rozsytu Swiatta [°]

Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN
62471)

Klasa ochrony
Stopien szczelnosci
Zasilanie
Zywotnos$¢ LED [h]
Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny
Wspétczynnik mocy cos @
Obcigzalno$¢ obwodéw

LED
4305
22,5
3303
25,5
129,5
4000
80

2

(C0-C180) / (C90-C270) - 74,2° |
73,6°

RGO

|

IP44

220..240 V, 50..60 Hz

86000 (1) / 100000 (2) / 100000 (3)
L90/B10 (1) / L80/B10 (2) / L70/B10
(3)

5+30

DIM DALI (EDD)

>0,95

50 (B10), 80 (B16), 61 (C10), 98
(c16)
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Dane mechaniczne

@

]H

Montaz

Materiat

Kolor

Przestona

Odpornos¢ mechaniczna

Wymiary [mm]

nastropowy
aluminium

RAL 9016 (biaty)
szyba transparentna
IK06

2215 x 182

Fotometria

105°

90°

60°

45°

30°

105°

90°

60°

45°

600

15° 0° 15° 30°

cd/kim

n=77%

———C0-C180 =——C90-C270

Tolerancja strumienia $wietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 04-03-2026




